

GENEL MERKEZDE ÇAY PARTİSİ

Ankara'da bulunan üniversitelerdeki Gıda Mühendisleri Odası Öğrenci Temsilciliklerinin bir araya gelip tanışma kaynaşma amaçlı düzenledikleri ve geleneksel hale getirdikleri çay partilerini Ekim ve Şubat aylarında gerçekleştirdik. Bu toplantılarda öğrenciler ve temsilciler arası ilişkileri geliştirip, bir sene boyunca bir arada düzenleyebileceğimiz faaliyetler hakkında konuştuk. Aramıza yeni katılan birinci sınıf öğrencilerine Oda tanıtımı yaparak, Odanın işleyişi hakkında bilgi verdik. ■



6-7 Mart 2015 tarihlerinde ODTÜ, Ankara, Hacettepe Üniversiteleri Öğrenci Temsilciliklerin ortaklaşa düzenlediği Mersin-Adana teknik, kültürel ve Mersin Çukurova Öğrencileriyle kaynaşma amacıyla bir teknik gezi gerçekleştirildi. Temsilcilerimiz ilk olarak Mersin'de yer alan Anadolu Etap fabrikasını sorumlu mühendisler eşliğinde gezdi ve meyve suyu hakkında teknik bilgi alındı. Mersin Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği'ndeki arkadaşlarımızın düzenlediği akşam yemeğinden sonra Adana'ya geçildi.

Ertesi gün Odamızın Adana Şubesi ve Çukurova Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği'nin düzenlediği ve ODTÜ, Ankara, Hacettepe, Mersin Üniversitelerinin katılım sağladığı piknikte hoşça vakit geçirilip sohbetler edildi, oyunlar oynanıp temsilciler olarak güzel bir gün geçirip özlem giderdik. Aynı günün akşamında düzenlenen Adana şehir turunun ardından Ankara'ya dönüş yapıldı. ■



Öğrencilerimizden Haberler

12 MAYIS ŞENLİĞİ -İSTANBUL

2 Mayıs 2015 Cumartesi günü 12.si gerçekleşen Geleneksel Mayıs Şenliği İTÜ ve YTÜ Öğrenci temsilciliklerimiz tarafından düzenlendi. Türkiye'nin dört bir yanından yaklaşık 500 gıda mühendisliği öğrencilerin katılım gösterdiği şenlikte emek veren temsilciliklerimizin hazırladığı programla verimli ve dolu dolu bir gün geçirildi. Gün boyu eğlenmenin yanı sıra arkadaşlıklarımızı pekiştirerek örgütlülüğümüz hakkında fikir alışverişinde bulunuldu. Şenliğimizin bu yılki teması "Ağaçların Dili" olarak belirlenip ağaçlara isimler verildi. "Farkındalığı" beraber yaratırız dedik mesela... "Acıkayazdığımızda" yemeğimizi paylaşırız birlikte deyip verimli bir gün geçirdik.

3 Mayıs 2015 Pazar günü de İstanbul gezisi düzenlenip dolu dolu bir gün geçirildi. ■



BGT VE SOSYAL SORUMLULUK PROJELERİMİZ

Bilinçli Gıda Tüketimi kapsamında Öğrenci Temsilcilerimizin İlköğretim okullarına yapmış olduğu BGT bilinçlendirme eğitimlerine bu yıl imkânları kısıtlı olan İMKB Sincan Kayalıboğaz İlköğretim okuluna ziyarette bulunuldu. Öğrenci temsilciliklerindeki arkadaşlarımızın kendi imkânlarıyla topladıkları okul ihtiyaçları minik kardeşlerimize iletildi ve yaşadıkları mutluluk gözlerinden okundu. Yapılan BGT Eğitimiyle bilgilendirilen küçük arkadaşlarımızla dolu dolu bir gün geçirildi. ■

